
Découvrez nos Pizzas d’Inspiration New-Yorkaise !
Laissez-vous tenter par nos grandes pizzas à la pâte fine, croustillante 
et généreusement garnie. Disponibles à la part ou entières :
40 cm (1 à 2 personnes)
50 cm (3 à 4 personnes)

Ouvert tout les jours sauf le Dimanche de Midi à 21:00
Commandes sur place ou par téléphone 06 25 60 91 16

www.stereopizza.com
STEREO PIZZA Rond Point de l’Europe 3 Rue Afred kastler, Les Minimes 17000 La Rochelle

TOMATO & PESTO
Double Sauce Tomate, Huile d’Olive Extra Vierge Bio, Origan, Pesto 
Maison, Parmesan Reggiano DOP

KINDA MARGARITA
Sauce Tomate, Mozzarella, Pecorino Romano DOP, Basilic, Huile d’Olive 
Extra Vierge Bio

PANCETTA CHILI CRUNCH
Double Sauce Tomate, Pancetta au Poivre, Poivron, Chili Crunch, 
Echalote, Ciboulette, Origan, Pecorino Romano DOP

BURRATA
Double Sauce Tomate, Burrata Après Cuisson, Huile d’Olive Extra Vierge 
Bio, Origan, Echalote, Pesto Maison, Parmesan Reggiano DOP 

SPICY SPIANATA
Sauce Tomate, Mozzarella, Spianata Piquante, Miel Pimenté, Pecorino 
Romano DOP

MUSHROOM
Crème légère à l’échalote, Mozzarella, Parmesan Reggiano DOP, 
Champignons éminçés, Pecorino Romano DOP, Sel fumé

PARMA
Double Sauce Tomate, , Burrata & Jambon de Parme AOP après Cuisson, 
Huile d’Olive Extra Vierge Bio, Origan, Echalote, Pesto Maison, Parmesan 
Reggiano DOP

4 CHEESES
Mozzarella, Parmesan Reggiano DOP, Gorgonzola DOP, Burrata Après 
Cuisson, Crème Fraiche Légère

TRUFFE
Crème légère à la truffe, Mozzarella, Parmesan Reggiano DOP, 
Champignons éminçés, Pecorino Romano DOP, Sel fumé

SUPPLEMENTS  

PESTO
CHILI CRUNCH

BURRATA
PANCETTA

JAMBON DE PARME
EXTRA MOZZA

SLICE

2,50 €

3,00 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

4,00 €

4,00 €

4,50 €

SLICE

0,50 €
0,50 €
1,00 €

-
1,50 €

-

40 CM

13,00 €

14,00 €

16,00 €

16,00 €

17,00 €

17,00 €

18,00 €

18,00 €

19,00 €

40 CM

1,50 €
1,50 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €
3,00 €

50 CM

21,00 €

23,00 €

26,00 €

26,00 €

28,00 €

28,00 €

30,00 €

30,00 €

32,00 €

50 CM

3,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
6,00 €
6,00 €


