

STEREO PIZZA

NEW YORK SLICE

Découvrez nos Pizzas d'Inspiration New-Yorkaise !
 Laissez-vous tenter par nos grandes pizzas à la pâte fine, croustillante et généreusement garnie. Disponibles à la part ou entières :
40 cm (1 à 2 personnes)
50 cm (3 à 4 personnes)

		SLICE	40 CM	50 CM
TOMATO & PESTO	Double Sauce Tomate, Huile d'Olive Extra Vierge Bio, Origan, Pesto Maison, Parmesan Reggiano DOP	2,50 €	13,00 €	21,00 €
KINDA MARGARITA	Sauce Tomate, Mozzarella, Pecorino Romano DOP, Basilic, Huile d'Olive Extra Vierge Bio	3,00 €	14,00 €	23,00 €
PANCETTA CHILI CRUNCH	Double Sauce Tomate, Pancetta au Poivre, Poivron, Chili Crunch, Echalote, Ciboulette, Origan, Pecorino Romano DOP	3,50 €	16,00 €	26,00 €
BURRATA	Double Sauce Tomate, Burrata Après Cuisson, Huile d'Olive Extra Vierge Bio, Origan, Echalote, Pesto Maison, Parmesan Reggiano DOP	3,50 €	16,00 €	26,00 €
SPICY SPIANATA	Sauce Tomate, Mozzarella, Spianata Piquante, Miel Pimenté, Pecorino Romano DOP	3,50 €	17,00 €	28,00 €
MUSHROOM	Crème légère à l'échalote, Mozzarella, Parmesan Reggiano DOP, Champignons émincés, Pecorino Romano DOP, Sel fumé	3,50 €	17,00 €	28,00 €
PARMA	Double Sauce Tomate, , Burrata & Jambon de Parme AOP après Cuisson, Huile d'Olive Extra Vierge Bio, Origan, Echalote, Pesto Maison, Parmesan Reggiano DOP	4,00 €	18,00 €	30,00 €
4 CHEESES	Mozzarella, Parmesan Reggiano DOP, Gorgonzola DOP, Burrata Après Cuisson, Crème Fraîche Légère	4,00 €	18,00 €	30,00 €
TRUFFE	Crème légère à la truffe, Mozzarella, Parmesan Reggiano DOP, Champignons émincés, Pecorino Romano DOP, Sel fumé	4,50 €	19,00 €	32,00 €

	SUPPLEMENTS	SLICE	40 CM	50 CM
PESTO	0,50 €	1,50 €	3,00 €	
CHILI CRUNCH	0,50 €	1,50 €	4,00 €	
BURRATA	1,00 €	2,00 €	4,00 €	
PANCETTA	-	2,00 €	4,00 €	
JAMBON DE PARME	1,50 €	3,00 €	6,00 €	
EXTRA MOZZA	-	3,00 €	6,00 €	

Ouvert tout les jours sauf le Dimanche de **Midi à 21:00**
 Commandes sur place ou par téléphone **06 25 60 91 16**
www.stereopizza.com

STEREO PIZZA Rond Point de l'Europe 3 Rue Alfred Kastler, Les Minimes 17000 La Rochelle